ISS (5%) 0,0000 0,0000 0,00% 0,0000 

Total 2,0554 2,0526 -0,136% -0,0028 

vi. Diferenças a Compensar 

A Nota Técnica do Concessionário também destaca a existência de saldo apurado 

sobre o trimestre anterior, em favor do Concessionário, no montante de R$ 124.100,56 

(cento e vinte e quatro mil e cem reais e cinquenta e seis centavos), decorrente da diferença 

entre o custo projetado para o gás comercializado pelos supridores no trimestre (outubro, 

novembro e dezembro de 2025) e o custo efetivo contabilizado mensalmente pelo 

Concessionário.